
3

8

8

2

1

5

4

7

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年2月3日（木）24回名古屋4日
 9R Ｂ８組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：360,000 円　／　2 着：115,000 円　／　3 着：65,000 円　／　4 着：43,000 円　／　5 着：29,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ホウオウスティング
父:ルーラーシップ  母:ベレッツァ

牡  6 浅野皓大
△54.0

1:32.2
(－)

5-5-6-5 39.6 － 6 486
(-4)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
土田農場

2 8 ピラミデ
父:ラブリーデイ  母:ケイアイスパイダー

牝  4 友森翔太郎
54.0

1:32.6
(2)

1-1-1-1 41.4 － 1 485
(-1)

宇都英樹（名古屋）
（株）ファーストビジョン
石郷岡　五月

3 9 ディザイアソング
父:ハービンジャー  母:マイディアソング

牝  6 塚本征吾
△52.0

1:32.8
(1)

9-9-9-9 38.6 － 5 463
(+3)

櫻井今朝利（名古屋）
尾上寿夫
いとう牧場

4 2 メイショウノリムネ
父:ストロングリターン  母:マルカシャルダン

牡  5 岡部誠
56.0

1:33.0
(3/4)

7-7-7-7 40.2 － 9 499
(+1)

藤ケ崎一人（名古屋）
伊藤彰敏
赤田牧場

5 1 リュウセイオジョウ
父:エスポワールシチー  母:オマツリオジョウ

牝  4 戸部尚実
54.0

1:33.0
(アタマ)

3-2-2-2 41.6 － 7 452
(+5)

成田明（名古屋）
大屋高広
大澤　己芳

6 5 ウェーブビクトリー
父:ルーラーシップ  母:ショウナンアクト

牝  5 今井貴大
54.0

1:33.2
(1)

4-4-3-3 41.6 － 2 482
(-4)

川西毅（名古屋）
（有）桑田牧場
桑田牧場

7 4 ザビーチ
父:ローエングリン  母:ビキニクィーン

牝  5 山田祥雄
54.0

1:33.3
(クビ)

8-8-8-8 40.1 － 4 464
(-1)

竹下太（名古屋）
武村學
田中　春美

8 7 モズレンリンレイ
父:グランプリボス  母:ジュウニンノナカマ

牡  4 加藤聡一
56.0

1:33.3
(アタマ)

2-3-4-4 41.7 － 3 466
(+2)

今津博之（名古屋）
道地房男
多田　善弘

9 6 トーセンロジャー
父:トーセンファントム  母:トーセンハナミズキ

牡  4 木之前葵
◇54.0

1:33.7
(2)

6-6-5-6 41.2 － 8 451
(0)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
有限会社　エスティファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,7,1,5,3,6,2,4,9

8,1,7,5,3,6,2,4,9

8,1,5,7,6,3,2,4,9

8,1,5,7,3,6,2,4,9

払戻金
単 勝 3 2,180円

複 勝 3 300円

8 140円

9 210円

ワイド 3-8 730円

3-9 890円

8-9 520円

枠 連 3-8 1,780円

馬 連 3-8 2,490円

馬 単 3-8 7,980円

3連複 3-8-9 4,800円

3連単 3-8-9 50,530円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


