9R B 8 組 サラ系一般					【天候】		【発走時間】 - ダ 1400M 良				
【本	【本賞金】1 着:360,000 円 / 2 着:115,000 円 / 3 着:65,000 円 / 4 着:43,000 円 / 5 着:29,000 円										
着	枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	3 3	<ul><li>ホウオウスティング</li><li>父:ルーラーシップ 母:ベレッツァ</li></ul>	牡 6	浅野皓大 △54.0	1:32.2 (-)	5-5-6-5	39.6	_	6	486 (-4)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン 土田農場
2	8 8	B ピラミデ 父:ラブリーディ 母:ケイアイスパイダー	牝 4	友森翔太郎 54.0	1:32.6 (2)	1-1-1-1	41.4	_	1	485 (-1)	宇都英樹(名古屋) (株)ファーストビジョン 石郷岡 五月
3	8 9	) ディザイアソング 父:ハービンジャー 母:マイディアソング	牝 6	塚本征吾 △52.0	1:32.8 (1)	9-9-9-9	38.6	-	5	463 (+3)	櫻井今朝利(名古屋) 尾上寿夫 いとう牧場
4	2 2	y メイショウノリムネ 父:ストロングリターン 母:マルカシャルダン	牡 5	岡部誠 56.0	1:33.0 (3/4)	7-7-7	40.2	-	9	499 (+1)	藤ケ崎一人(名古屋) 伊藤彰敏 赤田牧場
5	1 '	リュウセイオジョウ 父:エスポワールシチー 母:オマツリオジョウ	牝 4	戸部尚実 54.0	1:33.0 (アタマ)	3-2-2-2	41.6	-	7	452 (+5)	成田明(名古屋) 大屋高広 大澤 己芳
6	5 !	<ul><li>ウェーブビクトリー</li><li>父:ルーラーシップ 母:ショウナンアクト</li></ul>	牝 5	今井貴大 54.0	1:33.2 (1)	4-4-3-3	41.6	-	2	482 (-4)	川西毅(名古屋) (有)桑田牧場 桑田牧場
7	4	サビーチ 父:ローエングリン 母:ビキニクィーン	牝 5	山田祥雄 54.0	1:33.3 (クビ)	8-8-8	40.1	-	4	464 (-1)	竹下太(名古屋) 武村學 田中 春美
8	7 7	7 モズレンリンレイ 父:グランプリボス 母:ジュウニンノナカマ	牡 4	加藤聡一 56.0	1:33.3 (アタマ)	2-3-4-4	41.7	-	3	466 (+2)	今津博之(名古屋) 道地房男 多田 善弘
9	6 6	トーセンロジャー 父:トーセンファントム 母:トーセンハナミズキ	牡 4	木之前葵 ◇54.0	1:33.7 (2)	6-6-5-6	41.2	-	8	451 (0)	錦見勇夫 (名古屋) 錦見日出雄 有限会社 エスティファーム

## ● コーナー通過順位

1コーナー	8,7,1,5,3,6,2,4,9
2コーナー	8,1,7,5,3,6,2,4,9
3コーナー	8,1,5,7,6,3,2,4,9
4コーナー	8,1,5,7,3,6,2,4,9

## ● 払戻金

単 勝	3	2,180円
複 勝	3	300円
	8	140円
	9	210円

ワイド	3-8	730円
	3-9	890円
	8-9	520円

枠 連	3-8	1,780円
馬連	3-8	2,490円
馬単	3-8	7,980円

3連複	3-8-9	4,800円
3連単	3-8-9	50,530円